CLAS. INSCR. NOME D.DE NASC. PONT.

0840 25º Elayne da Silva Demonel. 27/02/1981 40

0819 26º Vanderley dos Santos Maciel. 05/05/1982 40

0847 27º Kiscilla Costa Correa Landes. 24/02/1980 37

0786 28º Ednamara Tofoli de Resende Borba. 09/04/1977 35

0741 29º Selene Siqueira Ferreira dos Santos. 20/08/1983 33

0828 30º Erika Fantoni. 12/03/1995 32

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO N° 03 DO EDITAL Nº 001/2021

O Secretário Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna

público a CONVOCAÇÃO Nº 03, dos candidatos classificados, conforme  EDITAL nº

001/2021, publicado em 26 de fevereiro de 2021, que  trata  do  Processo  Seletivo

Simplificado  para  Cadastro de Reserva, visando à Contratação Temporária de Profissionais

do Magistério, para atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede

Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 31 de maio de 2021, na Secretaria

Municipal de Educação de Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini,

nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP: 29185-000, no horário especificado, para

apresentação de documentos comprobatórios, dos itens 12 e 13, visando análise e

deferimento, conforme referenciados no EDITAL 001/2021.

É importante seguir o horário especificado para evitar aglomerações e é obrigatório o uso de

máscara.

Obs.: A prova de informática para os convocados para o cargo MATP - Técnico-

Pedagógico será no mesmo dia e local da chamada, após análise e deferimento dos

documentos apresentados, de acordo com o edital 001/2021.

 Fundão/ES, 25 de maio de 2021.

Marcos Eduardo Nascimento Moraes

Secretário Municipal de Educação de Fundão/ ES

Decreto Nº 006/2021

Horário: 12h 30min
MaPT - TÉCNICO-PEDAGÓGICO